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ÖVERBLICK

Renoverad kunglig egendom

I hjärtat av Eixample Dret, i det eftertraktade området Quadrad d'Or, ligger denna
höghuspärla, badande i extraordinärt naturligt ljus och med öppen utsikt över en
rymlig och lugn innergård. En oas av lugn och avskildhet i ett av Barcelonas mest
pulserande områden.

Fastigheten välkomnar oss med en rymlig entréhall som leder oss in i huset. Längs
hallen hittar vi ett komplett badrum med badkar, ett ljust sovrum med dubbelsäng
som vetter mot utsidan, ett separat pentry och ett stort fyrkantigt
vardagsrum/matsal, perfekt för att bekvämt dela upp vardagsrums- och matplatsen.
Detta utrymme ansluter till ett charmigt inglasat galleri, perfekt som läshörna, kontor
eller relaxavdelning. Detta utrymme i galleristil leder till det andra sovrummet med
dubbelsäng, som får ljus från galleriet och har ett eget badrum.

Denna lägenhet är en del av en elegant byggnad från 1905, renoverad och har bevarat
den intakta charmen från Barcelonas arkitektur från tidigt 1900-tal: högt i tak,
originalslöjd, dekorativa detaljer och en helt restaurerad ståtlig fasad.

Ett hem fullt av karaktär, ljus och lugn, perfekt för dig som vill bo med stil i hjärtat av
det modernistiska Barcelona.

lucasfox.se/go/bcn58708

Hiss, Naturligt ljus, Gemensam terrass,
Utrustat kök, Uppvärmning,
Skönhets salong, Luftkonditionering,
Exteriör, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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